
II/374 RÁJ EC P RŮTAH , IV. STAVBA

Číslo smlouvy objednatele: 1059/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/648
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2021/761
Číslo dodatku č. 3 objednatele:S/SÚSJMK/2022/1119
Číslo dodatku č. 4 objednatele:S/SÚSJMK/2023/302

Číslo smlouvy zhotovitele: 20142-002

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/374 RÁJEC PRŮTAH , IV. STAVBA“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený ve věci předmětného zadávacího řízení oprávněna jednat

nabídek, na základě Pověření ze dne 30. 10. 2019

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 22. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.
8. 2021, dodatku č. 2 ze dne 25. 10. 2021 a dodatku č. 3 ze dne14. 12. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 4.
Zdůvodnění:

PDPS předpokládala vybudování sjezdu na p. č. 1827 pro přístup správce vodního toku (Povodí Moravy, a.s.) k
řece Svi běhu realizace stavby došlo ke změně vlastnictví pozemku (původně SPÚ), kdy současný
vlastník vybudování sjezdu zásadně odmítá. I přes následná jednání a předložení různých variant řešení
nebyla dohoda s vlastníkem možná. Bylo nezbytné položky související s vybudováním sjezdu neprovádět. Jako
náhradní řešení je uvažován průjezd po p. č. 1830/2; p. č. 1830/3 a p. č. 1830/4 ve vlastnictví SPÚ. Pro tento účel
bylo nutné zajistit vyhotovení geometrického plánu.
Změna č. 21 navazuje na změnu č. 20 SO 181 Sjezd v km 1.435 (nevybudování sjezdu na pozemek p. č. 1827 -
vícepráce, méněpráce). Předmětný sjezd měl být dle zadávací dokumentace napojen na přeloženou polní cestu.
Vzhledem k nezbytné změně č. 20 byla nutná i úprava stavebního objektu SO 183.
Po realizaci stavebního objektu SO 191 Úpravy objízdných tras, byly zjištěny nevyhov ry před
domem č. p. 370. Vzhledem k opakujícím se stížnostem majitelky domu č. p. 370 paní a
následné písemné žádosti o provedení opatření, byly posouzeny odtokové poměry před sjezdem. Z posouzení
vyplynula nezbytnost osazení UV před vjezdem.
Prosypání ornicí s následným osetím, se pro zachování otevřeného, ale stabilního zemního tělesa, k uvažovanému
bezproblémovému odtoku vody z násypu, v místě opevnění pohozem z lomového kamene, ukázalo jako
problémové. Také vzhledem k mezerovitému materiálu, nebylo možné prosypání a osetí docílit.
V rámci PDPS, v návaznosti na diagnostiku vozovek, byly stanoveny tloušťky vozovkových, asfaltových vrstev. Při
realizaci napojení ulice Sportovní, byla zastižena větší mocnost asfaltového souvrství, zřejmě související s
opravami vozovky. Odstranění asfaltových vrstev bylo nezbytně nutné vzhledem k navazujícím úpravám a pracem.
FK Rájec - Jestřebí podmínil souhlas s RDS SO 101 podmínkou dodání a instalace ochranné sítě vedle vybudované
gabionové zdi. Pro obnovení režimu na fotbalovém hřišti a pro zajištění volného prostoru vedle gabionové zdi, bylo
nezbytné, ochranou síť instalovat.



II/374 RÁJEC PRŮTAH , IV. STAVB A

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Uložení vzniklého odpadu (mostní izolace), zajistila společnost IMOS Brno, a.s., jako původce odpadu u
společnosti Recovera Využití zdrojů a.s., provozovna Němčice. Odpad byl uložen, jako odpad kategorie ostatní,
katalogové číslo 17 03 02 - Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01.
U výztuže mostních opěr a křídel došlo k nezbytným změnám ve výměrách, po zpracování realizační dokumentace
stavebního objektu, která upřesnila technické řešení.
Upřesnění skutečných výměr položek na základě geodetického zaměření stavby.
U výztuží z oceli došlo k nezbytným změnám ve výměrách po zpracování realizační dokumentace stavebního
objektu, která upřesnila technické řešení.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 224.667.949,66 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



II/374  RÁJEC PRŮTAH ,  IV.  STAVB A  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ MÉNĚPRÁCE A  VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt:

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

SO 001 Demolice RD v Rájci 315 712,80 315 712,80 Kč
SO 002 Přeložka kapličky sv. Jana 416 024,20 416 024,20 Kč
SO 101 Přeložka silnice II/374 69 133 476,04 254 002,00 146 383,00 -1 233 866,71 68 299 994,33 Kč
SO 101.1 Manipulační pruhy 1 241 741,82 1 241 741,82 Kč
SO 131 Provizorní napojení na stávající silnici II/374 3 415 391,11 -52 424,53 3 362 966,58 Kč
SO 132 Připojení ulice Komenského v km 1.435 2 944 504,30 -29 751,34 2 914 752,96 Kč
SO 133 Připojení silnice III/37433 v km 2.675 511 051,69 511 051,69 Kč
SO 134 Připojení ul. Sportovní v km 3,050 1 736 520,15 519 649,54 -11 393,37 2 244 776,32 Kč
SO 135 Připojení silnice II/377 3 835 638,32 -5 904,68 3 829 733,64 Kč
SO 151 Úprava chodníků a sjezdů v Rájci 109 339,05 -1 309,89 108 029,16 Kč
SO 181 Sjezd v km 1.435 571 706,13 14 000,00 -62 920,28 522 785,85 Kč
SO 182 Sjezd z připojení v km 0.080 110 567,28 -5 882,86 104 684,42 Kč
SO 183 Úprava polní cesty 587 955,72 -161 442,05 426 513,67 Kč
SO 184 Sjezd v km 1.980 na polní cestu 583 032,20 -12 627,68 570 404,52 Kč
SO 185 Sjezd v km 2.607 k řece 191 198,25 -29 320,99 161 877,26 Kč
SO 186 Sjezd v km 2.846 k řece 112 126,06 -318,56 111 807,50 Kč
SO 187 Sjezd v km 2.934 k řece 220 990,31 -1 947,19 219 043,12 Kč
SO 192 Dopravní značení trvalé 1 413 069,50 -30 285,14 1 382 784,36 Kč
SO 193 Dopravní značení provizorní 640 334,10 640 334,10 Kč
SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál 5 057 808,01 75 909,47 -23 732,24 5 109 985,24 Kč
SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu 7 298 726,45 1 675 351,36 -19 320,00 119 544,34 -25 950,21 -84 571,06 8 963 780,88 Kč
SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu 3 841 395,87 48 958,34 -50 541,02 -8 328,05 3 831 485,14 Kč
SO 203.1 Most v km 1.835 přes polní cestu - úprava polní cesty 139 465,48 139 465,48 Kč
SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu 22 977 962,53 1 799 343,32 -512 943,13 21 155,46 -40 394,03 -12 199,84 24 232 924,31 Kč
SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál 4 497 134,89 651 451,65 -41 805,59 5 106 780,95 Kč
SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 135 337,09 16 127,48 -6 451,60 -8 612,35 136 400,62 Kč
SO 208 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD 3 285 575,89 729 966,57 -87 211,78 157,34 -56 173,15 3 872 314,87 Kč
SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 19 452 851,73 4 538 633,49 -1 878 402,08 2 057,00 -61 250,61 22 053 889,53 Kč
SO 301 Přeložka I. březovského vodovodu v km 1.200 (zde 35%) 1 509 176,33 -15 900,16 1 493 276,17 Kč
SO 302 Přeložka vodovodu DN 150 v km 1.835 193 264,76 -26 071,23 167 193,53 Kč
SO 303 Přeložka vodovodu na ulici Ol. Blažka 480 147,00 480 147,00 Kč
SO 331 Úprava koryta Hlavničky v km 1.220 551 168,25 -91 068,04 460 100,21 Kč
SO 332 Úprava koryta Hlavničky v km 1.500 774 327,84 -61 730,60 712 597,24 Kč
SO 333 Přeložka koryta melioračního kanálu v km 1.480 383 895,41 -5 977,50 377 917,91 Kč
SO 334 Přeložka odpadního kanálu ČKD Turbo Technics (zde je 30%) 1 884 195,62 62 825,00 -36 109,33 1 910 911,29 Kč
SO 335 Opevnění pravého břehu Svitavy v km 2,50-2,65 3 544 615,35 95 161,10 3 639 776,45 Kč
SO 351 Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 (zde je 29,23%) 1 588 785,06 185 993,09 -58 234,62 1 716 543,53 Kč
SO 380 Úprava meliorací 303 046,07 -125 791,39 177 254,68 Kč
SO 421.1 Přeložka vedení NN na ulici Ol. Blažka 14 291,74 14 291,74 Kč
SO 451 Veřejné osvětlení na ulici Komenského 370 642,95 -2 614,50 368 028,45 Kč
SO 451.1 Veřejné osvětlení na ulici Komenského, osvětlení mimo OK 24 358,10 24 358,10 Kč
SO 452 Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka 515 448,04 -13 651,30 501 796,74 Kč
SO 452.1 Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, osvětlení mimo OK 52 915,44 52 915,44 Kč
SO 453 Veřejné osvětlení na ulici Sportovní 460 637,31 -66 883,58 393 753,73 Kč
SO 453.1 Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, osvětlení mimo OK 48 716,20 48 716,20 Kč
SO 501 Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420 904 711,24 -784,94 903 926,30 Kč
SO 502 Přeložka NTL plynovodu DN 200 na ulici Ol. Blažka 1 798 507,61 1 798 507,61 Kč
SO 503 Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní 2 825 510,68 -70 205,26 2 755 305,42 Kč
SO 702 Protihlukové stěny 5 325 460,44 1 150 298,78 -178 408,10 6 297 351,12 Kč
SO 801 Rekultivace 1 052 655,57 1 052 655,57 Kč
SO 811.1 Náhradní výsadba 1 119 927,00 1 119 927,00 Kč

180 503 040,97 2 087 339,46 -19 320,00 1 799 343,32 -512 943,13 7 538 038,67 -2 332 896,65 682 246,88 -2 445 552,78 187 299 296,74

VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

180 503 040,97 2 087 339,46 -19 320,00 1 799 343,32 -512 943,13 7 538 038,67 -2 332 896,65 682 246,88 -2 445 552,78 187 299 296,74

REKAPITULACE TDK 4
II/374 Rájec průtah, IV. stavba

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 1) Dosud zjištěné změny (TDK 3) Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - způsobilé náklady

Rekapitulace
Rozpočet dle SOD           

bez DPH
Dosud zjištěné změny (TDK 1) Dosud zjištěné změny (TDK 2) TDK 3 Nový  rozpočet

 bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 2) TDK 4

TDK 4

Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady



Objekt Popis VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

SO 135.1 Připojení silnice II/377 - silnice II/377 461 427,72 461 427,72 Kč
SO 191 Úpravy objízdných tras 13 233 010,80 221 557,00 -335 658,86 20 443,64 -621 728,75 12 517 623,83 Kč
SO 453.2 Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, osvětlení mimo OK na sil. II/377 48 284,19 48 284,19 Kč
SO 701 Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS 1 031 131,05 18 150,00 -26 472,95 1 022 808,10 Kč
SO 811.3 Náhradní výsadba - následná péče 271 935,00 271 935,00 Kč
SO 301 Přeložka I. březovského vodovodu v km 1.200 (zde je 65%) 2 802 756,04 -29 528,87 2 773 227,17 Kč
SO 334 Přeložka odpadního kanálu ČKD Turbo Technics (zde je 70%) 4 396 456,44 146 591,68 4 543 048,12 Kč
SO 351 Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 (zde je 70,77%) 3 846 675,28 450 315,81 -140 994,31 4 155 996,78 Kč

26 091 676,53 368 148,68 -335 658,86 0,00 0,00 468 465,81 0,00 20 443,64 -818 724,88 25 794 350,92

VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

7 662 206,00 7 662 206,00 Kč
3 912 096,00 3 912 096,00 Kč

11 574 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 574 302,00

VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

37 665 978,53 368 148,68 -335 658,86 0,00 0,00 468 465,81 0,00 20 443,64 -818 724,88 37 368 652,92

VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP

218 169 019,50 2 455 488,14 -354 978,86 1 799 343,32 -512 943,13 8 006 504,48 -2 332 896,65 702 690,52 -3 264 277,66 224 667 949,66

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 1) TDK 2 Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - nezpůsobilé náklady

Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 1) TDK 2 TDK 3 Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

TDK 3 TDK 4

TDK 4

Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady

Rekapitulace

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 1) TDK 2 TDK 3 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK 4

TDK 4
Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady SÚS

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Dosud zjištěné změny (TDK 1) Dosud zjištěné změny (TDK 2) TDK 3

Finanční náklady stavby celkem



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 177 123,43Cena s daní:

Kč 30 740,43DPH:

Kč 146 383,00Cena celková:

Kč 146 383,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 25

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 25

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 146 383,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 25

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 25

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Nová položka999

 13 R5 NP Ochranná síť KPL  1,000  146 383,00  146 383,00

1,00=1,000 [A]

Nová položka  146 383,00999

 146 383,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 628 775,94Cena s daní:

Kč 109 126,40DPH:

Kč 519 649,54Cena celková:

Kč 519 649,54Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 24

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 24

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 134

Objekt: SO 134

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 519 649,54Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 24

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 24

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 134

SO 134

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014112 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) ASFALTOVÝ 

BETON - přepočtový koeficient 2,4 t/m3 dle OTSKP (doporučené 

objemové hmotnosti vybouraných hmot)

T  961,320  236,60  227 448,31

Všeobecné konstrukce a práce  227 448,310

Zemní práce1

 3 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 16KM vč. odvozu na skládku a uložení na skládku.

M3  400,550  729,50  292 201,23

Zemní práce  292 201,231

 519 649,54Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 16 940,00Cena s daní:

Kč 2 940,00DPH:

Kč 14 000,00Cena celková:

Kč 14 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 181

Objekt: SO 181

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 14 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 181

SO 181

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Nové položky999

 1 NP10 R4 Vyhotovení geometrického plánu KPL  1,000  14 000,00  14 000,00

1,00=1,000 [A]

Nové položky  14 000,00999

 14 000,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 190,38Cena s daní:

Kč 33,04DPH:

Kč 157,34Cena celková:

Kč 157,34Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 208

Objekt: SO 208

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 157,34Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 208

SO 208

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014112 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  0,665  236,60  157,34

0,665=0,665 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  157,340

 157,34Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 2 488,97Cena s daní:

Kč 431,97DPH:

Kč 2 057,00Cena celková:

Kč 2 057,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 209

Objekt: SO 209

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 2 057,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 209

SO 209

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014112 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  8,694  236,60  2 057,00

8,694=8,694 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  2 057,000

 2 057,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-95 431,71Cena s daní:

Kč-16 562,53DPH:

Kč-78 869,18Cena celková:

Kč-78 869,18Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 23

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 23

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 101.1

Objekt: SO 101.1

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-78 869,18Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 23

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 101.1

SO 101.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 21 125731 12 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -95,399  127,40 -12 153,83

 31 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 -635,990  78,90 -50 179,61

 33 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -635,990  19,40 -12 338,21

 34 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -1 907,970  2,20 -4 197,53

Zemní práce -78 869,181

-78 869,18Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 397 547,01Cena s daní:

Kč-242 549,48DPH:

Kč-1 154 997,53Cena celková:

Kč-1 154 997,53Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 101.2

Objekt: SO 101.2

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 154 997,53Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 101.2

SO 101.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 36 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M -41,000  252,10 -10 336,10

Základy -10 336,102

Vodorovné konstrukce4

 47 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -4,155  4 787,10 -19 890,40

 48 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -2,110  638,20 -1 346,60

 51 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 -836,050  636,70 -532 313,04

 52 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -7,740  4 253,40 -32 921,32

 53 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -1,400  7 397,80 -10 356,92

Vodorovné konstrukce -596 828,284

Komunikace5

 54 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 200MM

M2 -600,370  180,30 -108 246,71

 56 56330 02 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -204,742  534,90 -109 516,50

 57 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 -212,350  38,10 -8 090,54

 59 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -600,370  18,30 -10 986,77

 60 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -318,680  11,30 -3 601,08



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 101.2

SO 101.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 61 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 50MM

M2 -118,060  291,60 -34 426,30

 62 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

60MM

M2 -210,860  308,90 -65 134,65

 63 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

60MM

M2 -107,820  306,70 -33 068,39

 64 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -600,370  7,00 -4 202,59

 65 581134 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.III 

TL. DO 150MM

M2 -211,350  439,60 -92 909,46

Komunikace -470 182,995

Potrubí8

 69 89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KS -3,000  5 580,00 -16 740,00

Potrubí -16 740,008

Ostatní konstrukce a práce9

 72 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M -1,010  3 204,30 -3 236,34

 75 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M -17,260  774,20 -13 362,69

 76 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KS -15,000  344,10 -5 161,50

 79 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -2,150  346,20 -744,33



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Přeložka silnice II/374, ZBV č. 29

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 101.2

SO 101.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 83 935212 01 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -68,400  526,10 -35 985,24

 84 935212 02 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -4,600  526,10 -2 420,06

Ostatní konstrukce a práce -60 910,169

-1 154 997,53Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-63 433,68Cena s daní:

Kč-11 009,15DPH:

Kč-52 424,53Cena celková:

Kč-52 424,53Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní napojení na stávající silnici II/374, ZBV č. 30

Provizorní napojení na stávající silnici II/374, ZBV č. 30

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 131

Objekt: SO 131

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-52 424,53Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Provizorní napojení na stávající silnici II/374, ZBV č. 30

Provizorní napojení na stávající silnici II/374, ZBV č. 30

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 131

SO 131

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014112 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T -18,400  236,60 -4 353,44

Všeobecné konstrukce a práce -4 353,440

Zemní práce1

 3 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 16KM

M3 -7,670  729,50 -5 595,27

 9 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -170,120  233,50 -39 723,02

Zemní práce -45 318,291

Ostatní konstrukce a práce9

 30 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KS -8,000  344,10 -2 752,80

Ostatní konstrukce a práce -2 752,809

-52 424,53Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-35 999,12Cena s daní:

Kč-6 247,78DPH:

Kč-29 751,34Cena celková:

Kč-29 751,34Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Připojení ulice Komenského v km 1.435, ZBV č. 31

Připojení ulice Komenského v km 1.435, ZBV č. 31

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 132

Objekt: SO 132

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-29 751,34Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Připojení ulice Komenského v km 1.435, ZBV č. 31

Připojení ulice Komenského v km 1.435, ZBV č. 31

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 132

SO 132

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 22 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -1,305  4 787,10 -6 247,17

 24 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -1,740  4 253,40 -7 400,92

Vodorovné konstrukce -13 648,094

Komunikace5

 28 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 -29,000  54,90 -1 592,10

 32 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

80MM

M2 -35,830  405,00 -14 511,15

Komunikace -16 103,255

-29 751,34Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-13 785,98Cena s daní:

Kč-2 392,61DPH:

Kč-11 393,37Cena celková:

Kč-11 393,37Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 32

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 32

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 134

Objekt: SO 134

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-11 393,37Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 32

Připojení ul. Sportovní v km 3,050, ZBV č. 32

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 134

SO 134

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -21,300  534,90 -11 393,37

-21,3=-21,300 [A]

Komunikace -11 393,375

-11 393,37Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-7 144,66Cena s daní:

Kč-1 239,98DPH:

Kč-5 904,68Cena celková:

Kč-5 904,68Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Připojení silnice II/377, ZBV č. 33

Připojení silnice II/377, ZBV č. 33

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 135

Objekt: SO 135

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-5 904,68Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Připojení silnice II/377, ZBV č. 33

Připojení silnice II/377, ZBV č. 33

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 135

SO 135

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 26 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 -94,500  54,90 -5 188,05

-94,5=-94,500 [A]

Komunikace -5 188,055

Ostatní konstrukce a práce9

 38 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -2,070  346,20 -716,63

-2,07=-2,070 [A]

Ostatní konstrukce a práce -716,639

-5 904,68Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 584,97Cena s daní:

Kč-275,08DPH:

Kč-1 309,89Cena celková:

Kč-1 309,89Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava chodníků a sjezdů v Rájci, ZBV č. 34

Úprava chodníků a sjezdů v Rájci, ZBV č. 34

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 151

Objekt: SO 151

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 309,89Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava chodníků a sjezdů v Rájci, ZBV č. 34

Úprava chodníků a sjezdů v Rájci, ZBV č. 34

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 151

SO 151

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 2 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 -0,300  462,60 -138,78

-0,300=-0,300 [A]

 3 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2 -1,800  565,70 -1 018,26

-1,80=-1,800 [A]

Komunikace -1 157,045

Ostatní konstrukce a práce9

 4 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -0,551  277,40 -152,85

-0,551=-0,551 [A]

Ostatní konstrukce a práce -152,859

-1 309,89Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-76 133,54Cena s daní:

Kč-13 213,26DPH:

Kč-62 920,28Cena celková:

Kč-62 920,28Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 181

Objekt: SO 181

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-62 920,28Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 181

SO 181

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 14 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -1,420  3 105,80 -4 410,24

 15 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -1,658  4 253,40 -7 052,14

 16 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -1,120  7 397,80 -8 285,54

Vodorovné konstrukce -19 747,924

Komunikace5

 17 56330 01 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -9,300  534,90 -4 974,57

 18 56330 02 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -11,856  534,90 -6 341,77

 20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -43,000  18,30 -786,90

 21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -39,200  11,30 -442,96

 22 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -43,400  249,50 -10 828,30

 23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -39,200  422,30 -16 554,16

 24 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -43,000  7,00 -301,00

Komunikace -40 229,665

Ostatní konstrukce a práce9

 26 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M -14,780  199,10 -2 942,70



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Sjezd v km 1.435, ZBV č. 20

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 181

SO 181

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce -2 942,709

-62 920,28Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-7 118,26Cena s daní:

Kč-1 235,40DPH:

Kč-5 882,86Cena celková:

Kč-5 882,86Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd z připojení v km 0,080, ZBV č. 35

Sjezd z připojení v km 0,080, ZBV č. 35

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 182

Objekt: SO 182

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-5 882,86Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd z připojení v km 0,080, ZBV č. 35

Sjezd z připojení v km 0,080, ZBV č. 35

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 182

SO 182

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -23,000  233,50 -5 370,50

-23,00=-23,000 [A]

 7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -19,000  10,20 -193,80

-19,00=-19,000 [A]

Zemní práce -5 564,301

Ostatní konstrukce a práce9

 19 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M -1,600  199,10 -318,56

-1,6=-1,600 [A]

Ostatní konstrukce a práce -318,569

-5 882,86Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-195 344,88Cena s daní:

Kč-33 902,83DPH:

Kč-161 442,05Cena celková:

Kč-161 442,05Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 183

Objekt: SO 183

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-161 442,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 183

SO 183

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T -191,200  151,20 -28 909,44

Všeobecné konstrukce a práce -28 909,440

Zemní práce1

 3 123734 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

5KM

M3 -95,600  344,20 -32 905,52

 4 125731 12 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -4,050  127,40 -515,97

 5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -17,300  233,50 -4 039,55

 6 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1,400  613,20 -858,48

 7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -136,600  10,20 -1 393,32

 8 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 -40,500  57,00 -2 308,50

 9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -40,500  19,40 -785,70

 10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -121,500  2,20 -267,30

Zemní práce -43 074,341

Komunikace5

 11 56330 01 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -15,385  534,90 -8 229,44

 12 56330 02 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -26,934  534,90 -14 407,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Úprava polní cesty, ZBV č. 21

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 183

SO 183

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 -11,250  54,90 -617,63

 15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -90,500  18,30 -1 656,15

 16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -79,500  11,30 -898,35

 17 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -79,000  249,50 -19 710,50

 19 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -79,500  422,30 -33 572,85

 20 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -90,500  7,00 -633,50

Komunikace -79 725,425

Ostatní konstrukce a práce9

 21 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -18,500  526,10 -9 732,85

Ostatní konstrukce a práce -9 732,859

-161 442,05Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-15 279,49Cena s daní:

Kč-2 651,81DPH:

Kč-12 627,68Cena celková:

Kč-12 627,68Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 1.980 na polní cestu, ZBV č. 36

Sjezd v km 1.980 na polní cestu, ZBV č. 36

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 184

Objekt: SO 184

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-12 627,68Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 1.980 na polní cestu, ZBV č. 36

Sjezd v km 1.980 na polní cestu, ZBV č. 36

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 184

SO 184

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -54,080  233,50 -12 627,68

-54,08=-54,080 [A]

Zemní práce -12 627,681

-12 627,68Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-35 478,40Cena s daní:

Kč-6 157,41DPH:

Kč-29 320,99Cena celková:

Kč-29 320,99Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 2.607 k řece, ZBV č. 37

Sjezd v km 2.607 k řece, ZBV č. 37

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 185

Objekt: SO 185

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-29 320,99Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 2.607 k řece, ZBV č. 37

Sjezd v km 2.607 k řece, ZBV č. 37

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 185

SO 185

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -100,400  233,50 -23 443,40

Zemní práce -23 443,401

Komunikace5

 12 56330 02 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -4,318  534,90 -2 309,70

 15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -4,700  11,30 -53,11

 16 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -4,600  249,50 -1 147,70

 17 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -4,700  422,30 -1 984,81

Komunikace -5 495,325

Ostatní konstrukce a práce9

 19 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M -1,920  199,10 -382,27

Ostatní konstrukce a práce -382,279

-29 320,99Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-385,46Cena s daní:

Kč-66,90DPH:

Kč-318,56Cena celková:

Kč-318,56Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 2.846 k řece, ZBV č. 38

Sjezd v km 2.846 k řece, ZBV č. 38

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 186

Objekt: SO 186

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-318,56Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 2.846 k řece, ZBV č. 38

Sjezd v km 2.846 k řece, ZBV č. 38

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 186

SO 186

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 19 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M -1,600  199,10 -318,56

-1,60=-1,600 [A]

Ostatní konstrukce a práce -318,569

-318,56Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-2 356,10Cena s daní:

Kč-408,91DPH:

Kč-1 947,19Cena celková:

Kč-1 947,19Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezd v km 2.934 k řece, ZBV č. 39

Sjezd v km 2.934 k řece, ZBV č. 39

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 187

Objekt: SO 187

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 947,19Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Sjezd v km 2.934 k řece, ZBV č. 39

Sjezd v km 2.934 k řece, ZBV č. 39

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 187

SO 187

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 17 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2 -3,800  422,30 -1 604,74

-3,8=-3,800 [A]

Komunikace -1 604,745

Ostatní konstrukce a práce9

 19 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M -1,720  199,10 -342,45

-1,72=-1,720 [A]

Ostatní konstrukce a práce -342,459

-1 947,19Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-36 645,02Cena s daní:

Kč-6 359,88DPH:

Kč-30 285,14Cena celková:

Kč-30 285,14Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravní značení trvalé, ZBV č. 41

Dopravní značení trvalé, ZBV č. 41

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 192

Objekt: SO 192

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-30 285,14Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Dopravní značení trvalé, ZBV č. 41

Dopravní značení trvalé, ZBV č. 41

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 192

SO 192

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -4,000  1 118,30 -4 473,20

-4,00=-4,000 [A]

 6 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -15,000  1 709,70 -25 645,50

-15,00=-15,000 [A]

 10 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -0,600  277,40 -166,44

-0,60=-0,600 [A]

Ostatní konstrukce a práce -30 285,149

-30 285,14Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-102 330,98Cena s daní:

Kč-17 759,92DPH:

Kč-84 571,06Cena celková:

Kč-84 571,06Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu, ZBV č. 42

Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu, ZBV č. 42

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 202

Objekt: SO 202

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-84 571,06Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu, ZBV č. 42

Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu, ZBV č. 42

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 202

SO 202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce a práce4

 23 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 -2,106  12 077,00 -25 434,16

 28 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -0,571  3 105,80 -1 773,41

 29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,469  687,90 -322,63

 32 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 -49,340  765,40 -37 764,84

 33 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,903  4 253,40 -3 840,82

Vodorovné konstrukce a práce -69 135,864

Přidtužená stavební výroba7

 36 7838H NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI M2 -70,160  220,00 -15 435,20

Přidtužená stavební výroba -15 435,207

-84 571,06Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 076,94Cena s daní:

Kč-1 748,89DPH:

Kč-8 328,05Cena celková:

Kč-8 328,05Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most v km 1.835 přes polní cestu, ZBV č. 43

Most v km 1.835 přes polní cestu, ZBV č. 43

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 203

Objekt: SO 203

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-8 328,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Most v km 1.835 přes polní cestu, ZBV č. 43

Most v km 1.835 přes polní cestu, ZBV č. 43

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 29 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -0,343  3 105,80 -1 065,29

 30 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,259  687,90 -178,17

 34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,367  4 253,40 -1 561,00

Vodorovné konstrukce -2 804,464

Komunikace5

 38 575D03 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK M3 -0,179  13 100,00 -2 344,90

Komunikace -2 344,905

Ostatní konstrukce a práce9

 51 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -9,700  327,70 -3 178,69

Ostatní konstrukce a práce -3 178,699

-8 328,05Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-14 761,81Cena s daní:

Kč-2 561,97DPH:

Kč-12 199,84Cena celková:

Kč-12 199,84Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 204

Objekt: SO 204

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-12 199,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 204

SO 204

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 125731 12 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -7,500  127,40 -955,50

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

 9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 -49,238  78,90 -3 884,88

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

 10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -50,000  19,40 -970,00

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

 11 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -150,000  2,20 -330,00

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Zemní práce -6 140,381

Vodorovné konstrukce4

 39 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -0,656  3 105,80 -2 037,40

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

 41 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -3,989  687,90 -2 744,03

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce -4 781,434

Ostatní konstrukce a práce9

 66 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -3,900  327,70 -1 278,03



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Most v km 2.550 přes Svitavu, ZBV č. 44

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 204

SO 204

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

Ostatní konstrukce a práce -1 278,039

-12 199,84Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-10 420,94Cena s daní:

Kč-1 808,59DPH:

Kč-8 612,35Cena celková:

Kč-8 612,35Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2, ZBV č. 45

Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2, ZBV č. 45

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 207

Objekt: SO 207

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-8 612,35Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2, ZBV č. 45

Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2, ZBV č. 45

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 207

SO 207

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 22 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M -1,301  3 204,30 -4 168,79

 24 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M -4,000  645,20 -2 580,80

 26 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -4,400  327,70 -1 441,88

 30 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -0,800  526,10 -420,88

Ostatní konstrukce a práce -8 612,359

-8 612,35Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 206,98Cena s daní:

Kč-209,48DPH:

Kč-997,50Cena celková:

Kč-997,50Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 208.1

Objekt: SO 208.1

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-997,50Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 26

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 208.1

SO 208.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -0,665  1 500,00 -997,50

-0,665=-0,665 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -997,500

-997,50Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-66 762,54Cena s daní:

Kč-11 586,89DPH:

Kč-55 175,65Cena celková:

Kč-55 175,65Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 28

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 28

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 208.2

Objekt: SO 208.2

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-55 175,65Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 28

Rekonstrukce mostu ev.č. 37433-3 přes náhon ČKD, ZBV č. 28

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 208.2

SO 208.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3

 30 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -1,741  30 284,00 -52 724,44

 31 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T -0,079  31 028,00 -2 451,21

Svislé konstrukce -55 175,653

-55 175,65Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-15 779,61Cena s daní:

Kč-2 738,61DPH:

Kč-13 041,00Cena celková:

Kč-13 041,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 209.1

Objekt: SO 209.1

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-13 041,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 27

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 209.1

SO 209.1

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 7 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -8,694  1 500,00 -13 041,00

-8,694=-8,694 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -13 041,000

-13 041,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-58 333,63Cena s daní:

Kč-10 124,02DPH:

Kč-48 209,61Cena celková:

Kč-48 209,61Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 209.2

Objekt: SO 209.2

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-48 209,61Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 209.2

SO 209.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 20 125731 12 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -19,380  127,40 -2 469,01

 31 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 -129,200  78,90 -10 193,88

 32 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -129,200  19,40 -2 506,48

 33 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -387,600  2,20 -852,72

Zemní práce -16 022,091

Vodorovné konstrukce4

 50 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -0,200  3 105,80 -621,16

 51 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,309  687,90 -212,56

 57 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,428  4 253,40 -1 820,46

Vodorovné konstrukce -2 654,184

Komunikace5

 59 56330 02 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -7,216  534,90 -3 859,84

 66 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

60MM

M2 -2,380  306,70 -729,95

 67 575F65 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM 

MODIFIK

M2 -17,425  595,00 -10 367,88

Komunikace -14 957,675



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009, ZBV č. 46

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 209.2

SO 209.2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 88 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M -0,820  6 075,30 -4 981,75

 97 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -17,300  327,70 -5 669,21

 107 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -7,460  526,10 -3 924,71

Ostatní konstrukce a práce -14 575,679

-48 209,61Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-54 969,13Cena s daní:

Kč-9 540,10DPH:

Kč-45 429,03Cena celková:

Kč-45 429,03Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka I.březovského vodovodu v km 1.200, ZBV č. 47

Přeložka I.březovského vodovodu v km 1.200, ZBV č. 47

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 301

Objekt: SO 301

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-45 429,03Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka I.březovského vodovodu v km 1.200, ZBV č. 47

Přeložka I.březovského vodovodu v km 1.200, ZBV č. 47

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 12 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T -0,084  27 438,70 -2 304,85

 16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T -0,261  26 916,00 -7 025,08

Základy -9 329,932

Svislé konstrukce3

 17 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 -0,380  16 750,00 -6 365,00

 18 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,184  30 284,00 -5 572,26

 19 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 -0,840  7 480,00 -6 283,20

 20 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -0,100  30 284,00 -3 028,40

Svislé konstrukce -21 248,863

Potrubí8

 30 85227 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

100MM

M -2,020  4 709,80 -9 513,80

 45 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M -2,020  2 641,80 -5 336,44

Potrubí -14 850,248

-45 429,03Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-31 546,19Cena s daní:

Kč-5 474,96DPH:

Kč-26 071,23Cena celková:

Kč-26 071,23Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 302

Objekt: SO 302

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-26 071,23Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5,384  151,20 -814,06

Všeobecné konstrukce a práce -814,060

Zemní práce1

 2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 -1,469  63,20 -92,84

 3 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -5,874  127,40 -748,35

 4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 -5,874  452,30 -2 656,81

 5 132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 -2,697  626,36 -1 689,29

 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -5,874  96,10 -564,49

 7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -2,132  773,40 -1 648,89

Zemní práce -7 400,671

Vodorovné konstrukce4

 9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,490  687,90 -337,07

Vodorovné konstrukce -337,074

Potrubí8

 11 85133 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

150MM

M -4,450  3 356,40 -14 935,98



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Přeložky vodovodu DN 150 v km 1.835, ZBV č. 48

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M -4,500  23,00 -103,50

 14 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -4,500  18,00 -81,00

 15 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M -4,500  405,40 -1 824,30

 16 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M -4,500  127,70 -574,65

Potrubí -17 519,438

-26 071,23Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-110 192,33Cena s daní:

Kč-19 124,29DPH:

Kč-91 068,04Cena celková:

Kč-91 068,04Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava koryta Hlavničky v km 1.220, ZBV č. 49

Úprava koryta Hlavničky v km 1.220, ZBV č. 49

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 331

Objekt: SO 331

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-91 068,04Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava koryta Hlavničky v km 1.220, ZBV č. 49

Úprava koryta Hlavničky v km 1.220, ZBV č. 49

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 331

SO 331

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -8,708  4 787,10 -41 686,07

-8,708=-8,708 [A]

 11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -11,610  4 253,40 -49 381,97

-11,61=-11,610 [A]

Vodorovné konstrukce -91 068,044

-91 068,04Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-74 694,03Cena s daní:

Kč-12 963,43DPH:

Kč-61 730,60Cena celková:

Kč-61 730,60Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava koryta Hlavničky v km 1.500, ZBV č. 50

Úprava koryta Hlavničky v km 1.500, ZBV č. 50

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 332

Objekt: SO 332

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-61 730,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava koryta Hlavničky v km 1.500, ZBV č. 50

Úprava koryta Hlavničky v km 1.500, ZBV č. 50

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 332

SO 332

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 8 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -6,011  4 787,10 -28 775,26

-6,011=-6,011 [A]

 10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -7,748  4 253,40 -32 955,34

-7,748=-7,748 [A]

Vodorovné konstrukce -61 730,604

-61 730,60Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-7 232,78Cena s daní:

Kč-1 255,28DPH:

Kč-5 977,50Cena celková:

Kč-5 977,50Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka melioračního kanálu v km 1.480, ZBV č. 51

Přeložka melioračního kanálu v km 1.480, ZBV č. 51

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 333

Objekt: SO 333

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-5 977,50Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka melioračního kanálu v km 1.480, ZBV č. 51

Přeložka melioračního kanálu v km 1.480, ZBV č. 51

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 333

SO 333

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 10 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 -75,000  57,00 -4 275,00

-75,00=-75,000 [A]

 11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 -75,000  16,10 -1 207,50

-75,00=-75,000 [A]

 12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -225,000  2,20 -495,00

-225,00=- 225,000 [A]

Zemní práce -5 977,501

-5 977,50Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-43 692,29Cena s daní:

Kč-7 582,96DPH:

Kč-36 109,33Cena celková:

Kč-36 109,33Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložkaodpadního kanálu ČKD Turbo Technics, ZBV č. 52

Přeložkaodpadního kanálu ČKD Turbo Technics, ZBV č. 52

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 334

Objekt: SO 334

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-36 109,33Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložkaodpadního kanálu ČKD Turbo Technics, ZBV č. 52

Přeložkaodpadního kanálu ČKD Turbo Technics, ZBV č. 52

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 334

SO 334

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 13 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T -1,316  27 438,70 -36 109,33

-1,316=-1,316 [A]

Základy -36 109,332

-36 109,33Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-241 067,01Cena s daní:

Kč-41 838,08DPH:

Kč-199 228,93Cena celková:

Kč-199 228,93Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960, ZBV č. 53

Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960, ZBV č. 53

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 351

Objekt: SO 351

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-199 228,93Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960, ZBV č. 53

Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960, ZBV č. 53

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 351

SO 351

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 9 141745 R1 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 300MM M -7,460  3 954,80 -29 502,81

 10 141746 R1 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 400MM M -10,500  7 501,10 -78 761,55

Zemní práce -108 264,361

Potrubí8

 19 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M -6,200  473,10 -2 933,22

 20 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M -1,350  1 880,60 -2 538,81

 21 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M -2,630  1 725,10 -4 537,01

 31 893384 ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY 

DO 4,5M2

KUS -1,000  78 339,00 -78 339,00

 38 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M -7,550  23,00 -173,65

 41 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M -6,200  108,60 -673,32

 42 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M -1,350  115,40 -155,79

 43 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M -2,630  613,60 -1 613,77

Potrubí -90 964,578

-199 228,93Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-152 207,58Cena s daní:

Kč-26 416,19DPH:

Kč-125 791,39Cena celková:

Kč-125 791,39Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 380

Objekt: SO 380

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-125 791,39Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 380

SO 380

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T -87,342  151,20 -13 206,11

Všeobecné konstrukce a práce -13 206,110

Zemní práce1

 2 132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 -43,671  626,36 -27 353,77

 3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -6,897  397,50 -2 741,56

 4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -23,619  773,40 -18 266,93

Zemní práce -48 362,261

Vodorovné konstrukce4

 5 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 -1,754  2 767,20 -4 853,67

 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -10,433  687,90 -7 176,86

Vodorovné konstrukce -12 030,534

Přidružená stavební výroba7

 7 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 

DO 250 MM

M -58,480  542,00 -31 696,16

Přidružená stavební výroba -31 696,167

Potrubí8



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Úprava meliorací, ZBV č. 54

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 380

SO 380

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 875152 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 50MM 

DĚROVANÝCH

M -95,080  30,80 -2 928,46

 10 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M -176,480  41,60 -7 341,57

 11 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60 KS -1,000  4 646,30 -4 646,30

 12 89536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KS -1,000  5 580,00 -5 580,00

Potrubí -20 496,338

-125 791,39Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-3 163,55Cena s daní:

Kč-549,05DPH:

Kč-2 614,50Cena celková:

Kč-2 614,50Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení na ulici Komenského, ZBV č. 55

Veřejné osvětlení na ulici Komenského, ZBV č. 55

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 451

Objekt: SO 451

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-2 614,50Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Veřejné osvětlení na ulici Komenského, ZBV č. 55

Veřejné osvětlení na ulici Komenského, ZBV č. 55

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 451

SO 451

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 11 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M -45,000  58,10 -2 614,50

-45,00=-45,000 [A]

Potrubí -2 614,508

-2 614,50Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-16 518,07Cena s daní:

Kč-2 866,77DPH:

Kč-13 651,30Cena celková:

Kč-13 651,30Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, ZBV č. 56

Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, ZBV č. 56

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 452

Objekt: SO 452

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-13 651,30Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, ZBV č. 56

Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, ZBV č. 56

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 452

SO 452

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7

 7 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 

DO 16 MM2

M -33,000  193,60 -6 388,80

-33,00=-33,000 [A]

Přidružená stavební výroba -6 388,807

Potrubí8

 19 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M -125,000  58,10 -7 262,50

-125,00=- 125,000 [A]

Potrubí -7 262,508

-13 651,30Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-80 929,13Cena s daní:

Kč-14 045,55DPH:

Kč-66 883,58Cena celková:

Kč-66 883,58Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, ZBV č. 57

Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, ZBV č. 57

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 453

Objekt: SO 453

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-66 883,58Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, ZBV č. 57

Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, ZBV č. 57

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 453

SO 453

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 -36,530  360,10 -13 154,45

 2 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -36,530  96,10 -3 510,53

Zemní práce -16 664,981

Přidružená stavební výroba7

 3 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M -112,000  15,10 -1 691,20

 4 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M -129,000  102,20 -13 183,80

 5 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 

DO 16 MM2

M -129,000  193,60 -24 974,40

Přidružená stavební výroba -39 849,407

Potrubí8

 14 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M -129,000  58,10 -7 494,90

 16 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M -33,000  87,10 -2 874,30

Potrubí -10 369,208

-66 883,58Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-949,78Cena s daní:

Kč-164,84DPH:

Kč-784,94Cena celková:

Kč-784,94Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420, ZBV č. 58

Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420, ZBV č. 58

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 501

Objekt: SO 501

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-784,94Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420, ZBV č. 58

Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420, ZBV č. 58

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 11 87646 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM M -0,200  3 924,70 -784,94

-0,20=-0,200 [A]

Potrubí -784,948

-784,94Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-84 948,36Cena s daní:

Kč-14 743,10DPH:

Kč-70 205,26Cena celková:

Kč-70 205,26Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní, ZBV č. 59

Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní, ZBV č. 59

Rozpočet:

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 503

Objekt: SO 503

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-70 205,26Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.ZN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní, ZBV č. 59

Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní, ZBV č. 59

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 503

SO 503

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T -293,860  151,20 -44 431,63

Všeobecné konstrukce a práce -44 431,630

Zemní práce1

 7 132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 -13,930  626,36 -8 725,19

 8 141757 R1 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 500MM M -0,200  10 596,80 -2 119,36

Zemní práce -10 844,551

Potrubí8

 16 87345 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 300MM

M -1,200  12 365,60 -14 838,72

 20 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M -1,200  26,90 -32,28

 21 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -1,200  10,80 -12,96

 23 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M -1,200  37,60 -45,12

Potrubí -14 929,088

-70 205,26Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 24 736,80Cena s daní:

Kč 4 293,16DPH:

Kč 20 443,64Cena celková:

Kč 20 443,64Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Rozpočet:

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

SO 191

Objekt: SO 191

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 20 443,64Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 191

SO 191

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,400  151,20  816,48

5,40=5,400 [A]

 2 014112 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  0,060  236,60  14,20

0,060=0,060 [A]

 3 014112 bet POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  0,345  204,30  70,48

0,345=0,345 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  901,160

Zemní práce1

 5 113184 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

5KM

M3  0,150  908,50  136,28

0,15=0,150 [A]

 11 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 16KM

M3  0,025  729,50  18,24

0,025=0,025 [A]

 11 17120 NP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1,320  16,88  22,28

1,32=1,320 [A]

 22 131734 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3  2,700  868,80  2 345,76

2,7=2,700 [A]

 27 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  1,380  397,50  548,55



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 191

SO 191

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1,38=1,380 [A]

Zemní práce  3 071,111

Komunikace5

 12 58251 NP DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  2,500  419,06  1 047,65

2,50=2,500 [A]

Komunikace  1 047,655

Potrubí8

 8 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  10,000  620,00  6 200,00

10,00=10,000 [A]

 70 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  1,000  6 077,70  6 077,70

1,00=1,000 [A]

 71 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  0,880  3 106,10  2 733,37

0,880=0,880 [A]

Potrubí  15 011,078

Ostatní konstrukce a práce9

 50 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  1,500  70,10  105,15

1,50=1,500 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - VCP

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 22

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 191

SO 191

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 55 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  1,500  205,00  307,50

1,50=1,500 [A]

Ostatní konstrukce a práce  412,659

 20 443,64Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-752 291,79Cena s daní:

Kč-130 563,04DPH:

Kč-621 728,75Cena celková:

Kč-621 728,75Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Rozpočet:

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 191

Objekt: SO 191

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-621 728,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 191

SO 191

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 zem POPLATKY ZA SKLÁDKU T -568,000  151,20 -85 881,60

Všeobecné konstrukce a práce -85 881,600

Potrubí8

 20 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KS -32,000  1 813,90 -58 044,80

 21 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KS -30,000  1 920,10 -57 603,00

 22 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KS -72,000  989,20 -71 222,40

Potrubí -186 870,208

Ostatní konstrukce a práce9

 28 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -15,000  129,00 -1 935,00

 30 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -94,875  279,60 -26 527,05

 40 916341 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS -3,000  204,30 -612,90

 41 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -18,000  86,00 -1 548,00

 42 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS -3,000  86,00 -258,00

 43 916361 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS -22,000  204,30 -4 494,60



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Úpravy objízdných tras, ZBV č. 40

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 191

SO 191

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 44 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -124,000  86,00 -10 664,00

 45 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS -22,000  86,00 -1 892,00

 47 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -309,000  323,60 -99 992,40

 48 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M -535,000  375,80 -201 053,00

Ostatní konstrukce a práce -348 976,959

-621 728,75Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-32 032,27Cena s daní:

Kč-5 559,32DPH:

Kč-26 472,95Cena celková:

Kč-26 472,95Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS, ZBV č. 60

Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS, ZBV č. 60

Rozpočet:

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

SO 701

Objekt: SO 701

Stavba: 20042DI03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-26 472,95Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

I.NN II/374 Rájec průtah, IV. stavba - ZBV balík č. 4 - MNP

Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS, ZBV č. 60

Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS, ZBV č. 60

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20042DI03

SO 701

SO 701

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 30 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 150MM

M2 -33,000  138,20 -4 560,60

 35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -25,620  18,30 -468,85

 36 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -23,500  11,30 -265,55

 37 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -24,500  249,50 -6 112,75

 38 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

80MM

M2 -23,500  405,00 -9 517,50

 39 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -25,620  7,00 -179,34

Komunikace -21 104,595

Přidružená stavební výroba7

 41 76291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 -2,464  1 420,00 -3 498,88

Přidružená stavební výroba -3 498,887

Ostatní konstrukce a práce9

 48 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -5,400  346,20 -1 869,48

Ostatní konstrukce a práce -1 869,489

-26 472,95Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8


